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CODIGO

DENOMINACAO

01.00.00
01.01.00
02.00.00
02.01.00
02.02.00
02.03.00
02.04.00
02.05.00
02.06.00
02.07.00
02.08.00
02.09.00
02.10.00
02.11.00
02.12.00
02.13.00
02.14.00
02.15.00
02.16.00
02.17.00
02.18.00

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA DE GABINETE
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE FINANCAS
SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO
SECRETARIA DE OBRAS

SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE EDUCACAO

FUNDEB

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
SECRETARIA DE AGRICULTURA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUN DIR CRIANCA E ADOLESCENTE
FUNDO MUN DIR IDOSO

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
RESERVA DE CONTINGENCIA

SAO MIGUEL ARCANIJO, 26 de Abril de 2018.



